2 Petr. 2. 18 Qui paululum effugiunt...
1. 16 Et effugi ego solus ut nuntiarem tibi...
2 Cor. 11. 33 Dimissus sum... et sic — manus ejus...
Tobias. 2. 8 Et vix effugisti mortis imperium...
2 Mac. 7. 35 Nondum enim... iudicium —...
Judic. 3. 26 Effugit, et pertransiit locum idolorum...
Eccli. 27. 22 — enim quasi caprea de laqueo...
2 Mac. 12. 35 Alque his Gorgias — in Macedonia...
2 Petr. 30. 6 Quae effugerunt manum regis Assyriorum...
Habr. 11. 34 — aciem gladii...
2 Mac. 12. 25 Si enim illi non —, recusantes eum...
1 Mac. 7. 19 Comprehendit multos ex eis, qui a se effugerant...
Daniel. 13. 22 Si autem non egero, non effugiam manus vestras...
2 Mac. 6. 26 Manum Omnipotentis nec vivus, nec defunctus —...
Eccli. 11. 10 Et non effugies, si procuraveris...
Jerem. 34. 3 Et tu non — de manu ejus...
2 Mac. 7. 23 Et non — manus eorum...
Rom. 2. 3 Inventor e. malitiae... non — manum Dei...
Eccli. 16. 14 Non — in rapina peccatorum...
Isai. 32. 4 Non — de manu Chaldaeorum...
Jerem. 32. 4 Non — de manu Chaldaeorum...
Eccli. 17. 15 Qui dissolvit pactum, nunquid — ?...
Daniel. 11. 42 Et terra Aegypti non —...
Hebr. 2. 3 Quomodo nos effugiemus, si tantam nequiterimus salutem?...
1 Thess. 5. 3 Superaverit interitus... et non effugiet...
2 Reg. 20. 6 Ne forte inveniat... et effugiat nos...
3 Reg. 18. 40 Et ne unus quidem — ex eis...
Tobias. 13. 2 Et non est, qui — manum tuam...
Joel. 4. 14 Et non erit qui —, sit residuum...
2 Mac. 12. 3 Post eum solitudo... usque est qui —...
Deut. 6. 30 Quae proverbis laudis non effugiant a te...
Thren. 2. 22 Et non fuit oppidum, quod nos —...
Act. 19. 16 Ita ut nudi et vulnerati effugerent de domo...
Joue. 10. 20 Qui Israel effugere poterunt...
Sep. 16. 15 Sed tuam manum — impossibile est...
Isai. 10. 6 Et quomodo — poterimus nos?...
2 Mac. 10. 20 Dimiserunt quosdam —...
2 Mac. 9. 22 Spem... habens effugiendi infirmitatem...
EFFUGIO — II.
2 Reg. 15. 14 Neque enim erit nobis effugium a facie Absalom...
Job. 11. 20 Quia... deficiet, et — peribit ab eis...
Deut. 19. 12 Et arripit eum de loco effugii...
EFFUGIO — ARE.
1 Mac. 1. 56 Et effugerunt populum Israel...
Eccli. 30. 20 Sic qui effugavit a Domino...
EFFUGIO — ERE.
Eccli. 50. 7 Quasi sol refulgens, sic ille effulsit in templo Dei...
Eccli. 50. 9 Quasi ignis effulgens, et thus ardens in igne...
EFFUNDO — ERE.
Psal. 141. 2 Effundo in conspectu ejus orationem meam...
Job. 12. 21 Effudit despectionem super principes...
Eccli. 27. 27 Et — imbrus ad instar purgatum...
Eccli. 18. 9 Et — super eos misericordiam suam...
Amos. 5. 8 — eas (aquas) super faciem terra...
4 Reg. 12. 10 Effundebantque et numerabant pecuniam